ACCESSORI IN PVC

/ PLUVIALI IN PVC
/ ACCESSORI IN PVC



PLUVIALIIN PVC

TUBO PLUVIALE

codice

30210
30220
30260
30270

ACCESSORI'IN PVC

BRAGA

AUMENTO

RIDUZIONI

MESSICANO IN PVC

codice

32221
32222
32217
32218
32219
32227
32228
32229
32237
32238
32239

codice

32280
32282
32284

codice

32270
32271
32272

codice

08120
08140
08160

descrizione

@ 63 - lunghezza mt. 3
@ 82 - lunghezza mt. 3
@100 - lunghezza mt. 3
@125 - lunghezza mt. 3

descrizione

8x8 - angolo 87°
10x10 - angolo 67°
@ 82 - angolo 45°
@ 82 - angolo 67°
@ 82 - angolo 87°
@100 - angolo 45°
@100 - angolo 67°
@100 - angolo 87°
@ 125 - angolo 45°
@ 125 - angolo 67°
@125 - angolo 87°

descrizione

@ 63/82
@ 82/100
@ 100/120

descrizione

@ 82/63
?100/82
@ 120/100

descrizione

@ 80
@ 100
@125
@ 140
@ 160

GOMITO codice descrizione
31070 @ 63 - angolo 45°
31080 @ 63 - angolo 67°
31090 @ 63 - angolo 87°
32070 @ 82 - angolo 45°
32080 @ 82 - angolo 67°
32090 @ 82 - angolo 87°
32170 @ 100 - angolo 45°
32180 @100 - angolo 67°
32190 @ 100 - angolo 87°
32210 @125 - angolo 45°
32212 @ 125 - angolo 67°
32214 @ 125 - angolo 87°
TERMINALE TONDO
GOMITO ANTIURTO NERO
codice descrizione
34710 @ 80 - lunghezza mt. 2
34730 @ 100 - lunghezza mt. 2
TERMINALE TONDO
DRITTO ANTIURTO NERO
codice descrizione
34340 @ 80 - lunghezza mt. 2
34440 @100 - lunghezza mt. 2
TERMINALE QUADRO
GOMITO ANTIURTO NERO
codice descrizione

34790 100x100 - lunghezza mt. 2

GABBIETTA PARAFOGLIE

codice

08250

POZZETTO GRIGIO TONDO

codice

08260

106

descrizione

2 80



