

PLUVIALI IN PVC

TUBO PLUVIALE



codice	descrizione
30210	Ø 63 - lunghezza mt. 3
30220	Ø 82 - lunghezza mt. 3
30260	Ø 100 - lunghezza mt. 3
30270	Ø 125 - lunghezza mt. 3

ACCESSORI IN PVC

BRAGA



codice	descrizione
32221	8x8 - angolo 87°
32222	10x10 - angolo 67°
32217	Ø 82 - angolo 45°
32218	Ø 82 - angolo 67°
32219	Ø 82 - angolo 87°
32227	Ø 100 - angolo 45°
32228	Ø 100 - angolo 67°
32229	Ø 100 - angolo 87°
32237	Ø 125 - angolo 45°
32238	Ø 125 - angolo 67°
32239	Ø 125 - angolo 87°

AUMENTO



codice	descrizione
32280	Ø 63/82
32282	Ø 82/100
32284	Ø 100/120

RIDUZIONI



codice	descrizione
32270	Ø 82/63
32271	Ø 100/82
32272	Ø 120/100

MESSICANO IN PVC



codice	descrizione
08120	Ø 80
08140	Ø 100
08160	Ø 125
	Ø 140
	Ø 160

GOMITO



codice	descrizione
31070	Ø 63 - angolo 45°
31080	Ø 63 - angolo 67°
31090	Ø 63 - angolo 87°
32070	Ø 82 - angolo 45°
32080	Ø 82 - angolo 67°
32090	Ø 82 - angolo 87°
32170	Ø 100 - angolo 45°
32180	Ø 100 - angolo 67°
32190	Ø 100 - angolo 87°
32210	Ø 125 - angolo 45°
32212	Ø 125 - angolo 67°
32214	Ø 125 - angolo 87°

TERMINALE TONDO GOMITO ANTIURTO NERO



codice	descrizione
34710	Ø 80 - lunghezza mt. 2
34730	Ø 100 - lunghezza mt. 2

TERMINALE TONDO DRITTO ANTIURTO NERO



codice	descrizione
34340	Ø 80 - lunghezza mt. 2
34440	Ø 100 - lunghezza mt. 2

TERMINALE QUADRO GOMITO ANTIURTO NERO



codice	descrizione	
34790	100x100 - lunghezza mt. 2	

GABBIETTA PARAFOGLIE



codice	
08250	

POZZETTO GRIGIO TONDO



codice	descrizione
08260	Ø 80